第一回 江戸川区公共調達審査会 議事概要

１ 日 時 平成２９年４月５日（水） 午前１０時から

２ 場 所 江戸川区役所 公共調達審査会室

３ 出席者 【委員】 鈴木会長、栗田委員、大澤委員、横山委員、川瀬委員

      【区側】 総務部長、学校建設技術課長、都市開発部参与

           用地経理課長ほか契約係職員３名

４ 会議概要

○ 葛西小学校・葛西中学校改築工事及び各設備工事の採点結果に差がある項目の

確認を行った。

○ 葛西小学校・葛西中学校改築工事及び各設備工事に関する審査会からの付帯意

見について意見交換を行った。

5 議事要旨

  【主な意見】

  ① 評価申告書の提案の記載を丁寧に書く企業、おおまかにしか書かない企業があ

る。

  ② 協定書に有効期限はあるのか。